
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2545/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-17

w sprawie administrowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków budynkiem przy 
ul. Bulwarowej 33.

         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:          
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą nr L/642/12 Rady Miasta Krakowa                 
z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. 
 w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz 
utworzenia granic obwodów w Krakowie (z późniejszymi zmianami)  zarządza się, co następuje:

§1

       Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie do przekazania 
nieruchomości i majątku pozostającego w budynku przy ul. Bulwarowej 33 na potrzeby 
funkcjonowania Gimnazjum nr 50. 

§2

      Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum nr 50 w Krakowie oraz 
Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

§3

      Traci moc zarządzenie Nr 2307/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 października 
2011 roku w sprawie administrowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków budynkiem przy 
ul. Bulwarowej 33.

§4

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia                  
3 września 2012 r.


